



Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

16-400 Suwałki, ul. Szpitalna 60
tel. (0-87) 562 94 21 fax (0-87) 562 92 00
e-mail: wojewodzki@szpital.suwalki.pl

NIP 844-17-86-376

REGON 790319362



Suwałki, dnia 28.09.2017 r.

L.dz. SZW/DZI.262. 298/39/PN/WU//2017

Wszyscy uczestnicy postępowania NS: 39/PN/WU/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Dostawa testów, wskaźników i innych materiałów zużywalnych w Centralnej Sterylizacji Szpitala Wojewódzkiego im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, iż wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, o poniżej przytoczonej treści. Na mocy art. 38 ust 1 -2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) udzielamy następujących wyjaśnień:

Uczestnik 1 3M

Część 4 poz. 1

Zwracam się z pytaniem do Zamawiającego o doprecyzowanie zapotrzebowania ilościowego na zestaw testowy o szybkim odczycie do tlenu etylenu, t.j. czy Zamawiający oczekuje 500sztuk zestawów czy 1 zestaw, w skład którego będzie wchodziło 10 opakowań wskaźnika biologicznego, w opakowaniu po 50 sztuk wskaźnika?

Odpowiedź: 10 opakowań po 50 szt. fiolek .

Uczestnik 2

Część 10

POZ. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie PLOMBA DO KONTENERÓW UNIWERSALNA ETYKIETA ZABEZPIECZAJĄCA Z PAPIERU, DO POJEMNIKÓW STERYLIZACYJNYCH, Z CHEMICZNYM WSKAŹNIKIEM STERYLIZACJI W PARZE WODNEJ , Z MIEJSCEM NA OPIS LUB WKLEJENIE ETYKIETY DWUKROTNIE PRZYLEPNEJ, JEDNORAZOWEGO UŻYTKU WYMIARY: 117 x 38 MM OPAK. : 1000 SZT.



Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 3

Dotyczy część 12, 13:

1. Czy Zamawiający dopuści do oceny rękawy papierowo-foliowe, spełniające wymagania SIWZ, przeznaczone do sterylizacji parowej (temperatura 121/134°C; czas 15/3 minuty.), tlenkiem etylenu (Gaz tlenu etylenu: 400mg/L ~ 800mg/L) oraz formaldehydem (zmiana zabarwienia wskaźnika pojawia się przy 1mol/l roztworze formaldehydu przy 70°C w 15 minut)?

Odpowiedź: Tak

2. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu zgodności rękawów z normą EN 868-1, która obecnie nie jest obowiązująca, gdyż została zastąpiona normą EN ISO 11607?

Odpowiedź: Tak

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wymaganej ilości próbek- „próbki każdego asortymentu po 1 szt”- do ilości pozwalającej na przetestowanie rękawów, np. 2m każdego asortymentu?

Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza próbki do 2mb z dwóch pozycji rękawów jeżeli od tego samego producenta, od różnych producentów z każdego rozmiaru próbka .

Uczestnik 4

1. Dotyczy Części 4, pozycja 1: Czy Zamawiający dopuści autoczytnik do inkubacji wskaźników biologicznych do tlenu etylenu o ostatecznym odczycie po 4 godzinach zgodny z opisem poniżej:
„Autoczytnik posiada 12 okrągłych studzienek. Wynik inkubacji widoczny poprzez zapalenie się lampki zielonej lub czerwonej oraz sygnału dźwiękowego w przypadku pozytywnego odczytu. Odczyt automatyczny na podstawie fluorescencji. Autoczytnik posiada wbudowaną drukarkę, rejestrującą oraz drukującą wszystkie wyniki, co eliminuje konieczność podłączania oddzielnych urządzeń.”
Odpowiedź: Nie
2. Dotyczy Części 4, pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści użyczenie autoczytnika do inkubacji wskaźników biologicznych do pary wodnej o ostatecznym odczycie po 1 godzinie zgodny z opisem poniżej:
„Autoczytnik posiada 12 okrągłych studzienek. Wynik inkubacji widoczny poprzez zapalenie się lampki zielonej lub czerwonej oraz sygnału dźwiękowego w przypadku pozytywnego odczytu. Odczyt automatyczny na podstawie fluorescencji. Autoczytnik posiada wbudowaną drukarkę, rejestrującą oraz drukującą wszystkie wyniki, co eliminuje konieczność podłączania oddzielnych urządzeń.”
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Dotyczy Części 6, pozycja 1-2: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu równoważnego w postaci paska bibuły nasączonego sporami w bardziej profesjonalnym opakowaniu z papieru pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
4. Dotyczy Części 6, pozycja 2: Uprzejmie prosimy o dopuszczenie testów biologicznych nasycony zawiesiną spor bakteryjnych 10^6 . Taka populacja w zupełności wystarcza do prawidłowej kontroli procesu sterylizacji.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
5. Dotyczy Części 12: Uprzejmie prosimy o zmniejszenie ilości próbek do 5mb z dwóch pozycji rękawów? Asortyment pochodzi od jednego producenta, stąd różni się wymiarami. Obecna ilość próbek znacznie zwiększa koszt przygotowania oferty.
Odpowiedź: Zamawiający zmniejsza próbki do 2mb z dwóch pozycji rękawów jeżeli od tego samego producenta, od różnych producentów z każdego rozmiaru próbka
6. Dotyczy Części 11, pozycja 5 oraz Części 12 i 13: Czy Zamawiający poprzez wykonanie przez Wykonawcę nieodpłatnie 1x w roku walidacji zgrzewów rozumie przesłanie do Wykonawcy zgrzewów, wykonanych przez Zamawiającego na posiadanych przez szpital zgrzewarkach – przed i po sterylizacji, w celu sprawdzenia ich poprawności?
Odpowiedź: Tak

Uczestnik 5

Pytania do SIWZ:

Pkt. XIV Opis kryteriów czy nie nastąpiła omyłka w” terminie dostaw” cena – 60%, termin dostaw 20%?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza iż doszło do omyłki pisarskiej powinno być” ” cena – 60%, termin dostaw 40%?

Pytania dot. pakietu

1. Pakiet nr 12 i 13 czy nie nastąpiła omyłka pisarska rękaw foliowy „nada się do sterylizacji w tem. 1400 C/ min.” ?
Odpowiedź: Tak nastąpiła omyłka pisarska powinno być” nada się do sterylizacji w tem. 140 C”
2. Czy Zamawiający dopuści rękawy gdzie sugerowana wartość temp. zgrzewu wynosi od 150°C
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
3. Czy Zamawiający odstąpi w pakiecie nr 12 i 13 od zapisu zgodny z normą PN-EN 868-1, norma ta została wycofana i zastąpiona przez PN-EN ISO 11607-1:2006?
Odpowiedź: Tak
4. Czy zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści wytrzymałość na rozciągania liniowe na sucho w kierunku walcowania 7,2 kN/m
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
5. Czy zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści wytrzymałość na rozciąganie liniowe na sucho w kierunku poprzecznym 3,8 kN/m
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ

6. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 odstąpi od wpisu przedstawienia dokumentów wydanych przez jednostkę notyfikowaną? Wszystkie parametry wymagane w SIWZ potwierdzone zostaną KDT jawne dla Zamawiającego – tajne dla pozostałych wykonawców?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
7. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści zgrzew fabryczny o wytrzymałości nie mniejszej niż 1,50 N/15mm?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
8. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 dopuści wytrzymałość na przedarcie wzdłużne 700 mN i poprzeczne 750 mN?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
9. Czy Zamawiający dopuści wytrzymałość na przepuklinie na sucho 400 kPa, na mokro 150 kPa?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ
10. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 pkt. 6 dopuści rozmiar 100mmx40mm?
Odpowiedź: Tak
11. Czy zamawiający w pakiecie nr 14 pkt. 7 dopuści rozmiar 300mmx60mm?
Odpowiedź: Tak
12. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 pkt. 10-11 dopuści rozmiar 50mmx250mm?
Odpowiedź: Tak
13. Czy zamawiający zgodzi się w pakiecie nr 14 pkt. 21 zamiast rozmiaru 100x520mm na rozmiar 100x400mm?
Odpowiedź: Tak
14. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 pkt. 22 dopuści rozmiar 120mmx250mm?
Odpowiedź: Tak
15. Czy zamawiający w pakiecie nr 14 pkt. 23 dopuści rozmiar 120mmx300mm?
Odpowiedź: Tak
16. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 pkt. 10-26 dopuści sposób pakowania a'100 szt. Z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań w formularzu cenowym?
Odpowiedź: Tak
17. Czy Zamawiający w pakiecie nr 14 poz. 28 dopuści rozmiar 210mmx100mm?
Odpowiedź: Tak

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 39/PN/WU/2017 z dnia 22.09.2017 r.

Z poważaniem

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach

Adam Szałanda